通体﹝2019﹞20号
关于开展全市体育产业工作调研暨“服务企业百日行”活动的通知

各县（市、区）体育局（教体局、文体新局），社会事业局，社会管理局：

为深入贯彻落实中共南通市委、市政府《“服务企业百日行”活动方案》等文件精神，着力化解一批体育企业反映强烈的突出问题，稳定和增强企业信心及预期，经研究，我局将结合全市体育产业工作调研，赴各地开展“服务企业百日行”活动，现将有关事项通知如下：

一、调研人员：

由局主要领导带队，组织体育产业职能处室、体育产业协会、科研院所、金融机构等相关人员参加。

二、调研时间：

6月至8月（具体时间另行通知）

三、调研内容和形式：

（一）听取各地汇报体育产业工作情况，主要内容包括：发展现状、推进经验、存在问题、下步谋划、意见建议等；

（二）与相关体育企业负责人(各地原则上不得少于6家)座谈，了解企业诉求和发展中存在问题，并听取意见建议。
（三）实地考察公共体育场馆运营情况和相关体育企业等，并提供政策咨询，收集需体育部门协调解决的各类问题等。
四、相关要求：

(一)各地务必高度重视，按要求认真准备汇报材料，并安排好实地考察路线。
(二)参与座谈的企业需事先填写好《“服务企业百日行”走访登记表》中一、二、三、四部分，召开座谈会时交调研组。
(三)对收集到的有关问题进行汇总梳理，市、县两级体育部门按权限范围负责办理；对一时难以解决的，需协调相关部门会办，确因法律、政策、规划等原因一时难以解决的，函告企业并予以解释说明。
                        南通市体育局

                         2019年6月28日

“服务企业百日行”走访登记表

单位：万元

	走访人：               走访日期：
一、体育类相关企业

	企业名称

	地址

	注册资本

	占地面积

	法定代表人

	联系方式

	职工人数

	信用等级

	党员人数

	党组织

建制

	总资产
	其中：固定资产
	净资产
	资产负债率%
	年末贷款余额

	主要产品及产能

	年  份
	产 值
	销售收入
	税  收
	利  润
	研发投入

	2018年实绩

	2019年预计

	发展

目标
	年  份
	2018年
	2019年
	2020年

	销售收入

	税  收

	利  润

	二、公共体育服务类

	单位名称

	地址

	单位性质

	法人代表

	联系方式

	职工人数

	室外

场馆面积

	室内

场馆面积

	党员人数

	服务社会情况
	2018年
	2019年（预计）
	2020年（预计）

	营业收入

	利润

	三、企业发展中的存在问题或困难

	四、原因分析

	五、拟帮助服务计划